焦工改办〔2019〕4号
焦作市工程建设项目审批制度改革领导小组办公室关于印发焦作市工程建设项目审批事项清单

（试行）的通知

市工程建设项目审批制度改革领导小组各成员单位:

为贯彻《河南省人民政府办公厅关于印发河南省工程建设项目审批制度改革实施方案的通知》(豫政办〔2019〕38号)，市工改办综合协调组根据国家、省工程建设项目审批清单（征求意见稿），已制定焦作市工程建设项目审批事项清单（试行），初步明确审批事项的法律依据、适用范围、前置条件和审批时限，已征求相关成员单位意见，现予以印发，请认真贯彻执行。

[image: image1.png]EATREATR R ML

附件：焦作市工程建设项目审批事项清单（试行）

2019年7月4日